

# **ELMAR ANDERSEN ApS**

Klintevej 7  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Tove Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ELMAR ANDERSEN ApS Klintevej 7 6000 Kolding  Telefonnummer: 75503072  CVR-nr: 30491610 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding DK Danmark
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Vangsvej 11 6000 Kolding DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773416

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar til 31. december 2015 udviser et overskud på kr. 718.358. Balancen udviser en egenkapital på kr. 2.299.143.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.177.246</b>	<b>3.189.098</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.399.262	-1.114.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-545.723	-295.684
Andre driftsomkostninger .....		-263.726	-1.074.731
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>968.535</b>	<b>704.353</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.115	100
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.028	-54.422
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>943.622</b>	<b>650.031</b>
Skat af årets resultat .....	2	-225.264	-151.474
<b>Årets resultat .....</b>		<b>718.358</b>	<b>498.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		718.358	498.557
<b>I alt .....</b>		<b>718.358</b>	<b>498.557</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		54.500	109.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>54.500</b>	<b>109.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.351.303	1.438.465
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.351.303</b>	<b>1.438.465</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.405.803</b>	<b>1.547.465</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.045.597	1.624.199
Andre tilgodehavender .....		71.997	17.823
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.117.594</b>	<b>1.642.022</b>
Likvide beholdninger .....		33.661	78.840
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.151.255</b>	<b>1.720.862</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.557.058</b>	<b>3.268.327</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		2.174.143	1.455.784
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.299.143</b>	<b>1.580.784</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		48.000	86.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>48.000</b>	<b>86.500</b>
Gæld til banker .....		88.147	737.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		552.939	403.430
Skyldig selskabsskat .....		213.764	64.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		353.001	344.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.064	50.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.209.915</b>	<b>1.601.043</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.209.915</b>	<b>1.601.043</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.557.058</b>	<b>3.268.327</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.455.785	1.580.785
Årets resultat .....		718.358	718.358
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.174.143	2.299.143

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.109.239	908.016
Udgifter til social sikring	76.605	58.293
Øvrige personaleomkostninger	213.418	148.021
	<u>1.399.262</u>	<u>1.114.330</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.
Aktuel skat	263.764
Ændring af udskudt skat	-38.500
	<u>225.264</u>

	Regnskabs- mæssig værdi kr.	Skatte- mæssig værdi kr.	Forskel kr.
<b>Ændring af udskudt skat:</b>			
Goodwill	54.500	0	54.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.351.303	1.187.090	164.213
	<u>1.405.803</u>	<u>1.187.090</u>	<u>218.713</u>

Udskudt skat, 22% kr. 218.713	48.000
Udskudt skat, primo	-86.500
<b>Ændring</b>	<u>-38.500</u>

**3. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	545.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>545.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-436.000
Årets afskrivning	-54.500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-490.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>54.500</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	2.998.098
Tilgang	404.062
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.402.160</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.559.633
Årets afskrivning	-491.224
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.050.857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.351.303</b>

## 5. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital, primo	125.000
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 finansielle leasingkontrakter.

Kontrakt 1: Den gennemsnitlige årlige leasingydelse er på tkr. 168. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 655.

Kontrakt 2: Den gennemsnitlige årlige leasingydelse er på tkr. 79. Leasingkontrakten har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 451.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværender med Middelfart Sparekasse er deponeret ejerantebrev på kr. 1.000.000 med pant i 2 lastbiler. De pantsatte effekter har en bogført værdi på kr. 583.901 pr. 31. december 2015.

Carta Autofinans har ejendomsforbehold i Ford Transit Van. Bilen har en bogført værdi på kr. 74.417 pr. 31. december 2015.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Elmar Andersen, Klintevej 7, 6000 Kolding  
JBA ApS af 1. maj 2007, Søndergade 20A, st., 6580 Vamdrup